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СПРАВКА
 ЗА СВОБОДНИТЕ МЕСТА В ДЕТСКИТЕ ГРАДИНИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА ХАСКОВО ЗА УЧЕБНАТА      2021/2022 г. КЪМ 01.09.2021 г.

	Детска градина
	
Ясла
	
I група
	
II група
	
III група
	
IV група
	Смесена група

	
	Свободни места
	Свободни места
	Свободни места
	Свободни места
	Свободни места
	Свободни места

	ДГ № 1 "Ян Бибиян" -                  ул. "Македония" № 32
	0
	0
	0
	0
	

0
	

-

	сграда  „Пинокио“ -                          ул. "Брезник" № 5
	3
	-
	
0
	
0
	
2
	
-

	ДГ № 3 "Зорница" -                       ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 2
	
0
	
0
	
0
	
0
	
0
	
-

	сграда „Незабравка“ -                       ул. "Добруджа" № 59-63
	0
	0
	
0
	
4
	
0
	
-

	ДГ № 11 "Елхица“ -                       ул. "Танкист" № 1
	-
	5
	
4
	
5
	
0
	
1

	сграда „Радост“ -                              ул. "Стефан Караджа" № 9
	0
	0
	
0
	
0
	
0
	
-

	ДГ № 15 "Слънце" -                    ж.к. "Орфей"
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	0
	
0
	
0
	
10
	
-

	ДГ № 16 "Славейче" -                    ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 92-96 
	3
	6
	
0
	
3
	
0
	
-

	сграда „Ежко Бежко“ -                   ул. "Пловдивска" № 1
	4
	12
	
5
	
2
	
0
	
-

	ДГ № 17 "Иглика" -                        ул. "Ген. Скобелев" № 11
	12
	3
	

0
	

0
	

0
	

-

	сграда „Иглика 1“ -                           ул. "Червена стена"
	
5
	
-
	
0
	
7
	
8
	
-

	ДГ № 18 "8-ми март" -               ул. "Щерю Вапцаров" № 9а
	
-
	
-
	


0
	


1
	


0
	


-

	сграда „Детска ясла“ -                         ул. "Оборище" № 40
	12
	0
	
0
	
-
	
-
	
-

	ДГ № 19 "Щурче"  -                       ул. "Пролетарска" № 5
	2
	8
	

5
	

0
	

0
	

-

	сграда „Усмивка“ -                                ул. "Ст. Стамболов" № 7
	6
	5
	
0
	
0
	
0
	
-

	ДГ № 20 "Весели очички" -                ул. "Филип Тотю" № 4
	-
	-
	

0
	

0
	

0
	

-

	сграда на ул. "Булаир" № 2
	0
	0
	
-
	
-
	
-
	
-

	ДГ № 22 "Звънче" -                         ул. "Дружба" № 10
	0
	0
	
0
	
0
	
0
	
1

	сграда - ул.  „Буря“ № 2
	
8
	
0
	
0
	
0
	
0
	
-



Детска градина по изкуствата
	Детска градина
	Втора група
	Трета група
	Четвърта група

	
	Свободни места
	Свободни места
	Свободни места

	ДГ по изкуствата -                                           ул. "Петър Берковски" № 7
	
3
	
1
	
1



ДГ № 21 „Вихрогонче“ с. Конуш
	ГРУПА
	СВОБОДНИ МЕСТА

	Брягово
	5

	
	

	
	

	
	

	Войводово
	9

	
	

	
	

	Въгларово
	10

	
	

	Динево
	0

	Книжовник
	2

	
	

	Козлец
	0

	Конуш
	4

	
	

	Криво поле
	1

	Малево - 5/6г.
	0

	
	

	
	

	
	

	Малево - 3/4г.
	4

	Мандра 
	3

	
	

	
	

	Стамболийски
	6

	Узунджово - ясла
	11

	
	

	
	

	
	

	Узунджово - първа група
	0

	Узунджово - втора група
	0

	
	

	
	

	
	







               Дирекция “Хуманитарни дейности и обслужване на населението”,
              телефони: 038/ 603 490; 038/ 603 461; 391, 392, 434, 459
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Дирекция “Хуманитарни дейности и обслужване на населението”, 
телефони: 038/ 603 341; 038/ 603 391, 392, 434, 459
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